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Oslo, den 17.  september 2008

Det vises til brev av 30. mai 2008 hvor bl.a menighetsrådene i Den norske kirke inviteres til å
komme med synspunkter på forslagene som fremmes i innstillingen  Styrket demokrati i Den
norske kirke.

Manglerud menighetsråd vil med dette, om enn noe sent i forhold til fristen for å uttale seg,
komme med synspunkter på noen av forslagene som fremmes i innstillingen.

1.Menighetsrådsvalg . Manglerud menighetsråd vil støtte de forslag som innstillingen
målbærer med hensyn til endringer i valgreglene, under forutsetning av at det bevilges
penger til disse tiltakene.

Menighetsrådet vil også støtte forslaget om mulighet til å løse soknebånd.

2.Bispedømmerådsvalg /Kirkemøte . Ved valg til bispedømmerådet og dermed
Kirkemøte, vil Manglerud menighetsråd hevde at indirekte valg, som i dag, er en god
ordning som bør videreføres. En slik ordning er mer i samsvar med en kirkeforståelse
som legger vekt på at de lokale menigheter er grunnenheten i kirkesamfunnet. Det bør
derfor være lokalmenighetens tillitsvalgte som avgjør hvem som skal representere
menigheten i regionale og nasjonale organer. Vi forstår likevel behovet for å styrke
kirkemedlemmenes engasjement i kirkens liv, herunder i det kirkelige demokrati. Vi
vil derfor støtte at det gjøres forsøk med ordninger med større bruk av direkte valg.
Det er vesentlig at slike forsøk evalueres grundig for å se om man oppnår de resultater
man ønsker. Positive resultater må veies opp mot eventuelle problematiske utslag.
Dersom en evaluering viser at man ikke oppnår det man ønsker gjennom bruk av
direkte valg, eller at ulempene er større enn det man oppnår, bør man gå tilbake til en
ordning med rent indirekte valg.

3. Antall leke  medlemmer av kirkemøtet . Manglerud menighetsråd vil støtte forslaget
om å øke antall leke medlemmer i Kirkemøte.

4. Kirkemotemedlemmer valgt på fritt grunnlag . Vi vil også støtte forslaget om at
ordningen med valg til Kirkemøte på fritt grunnlag opphører.
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5. Utvidelse  av bispedømmerådene og kirkemotet . Vi vil støtte begge disse
forslagene, og at antall medlemmer i bispedømmerådene varierer noe ut fra antall
kirkemedlemmer i bispedømmet.

Avslutningsvis vil Manglerud menighetsråd takke for anledningen til å uttale seg om
disse spørsmålene. Det er med å gi troverdighet til tanken om å styrke demokratiet i
kirken.

Vennlig hilsen
for Manglerud menighetsråd

se Storaas Vatne e.fL
Menighetsforvalter
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